

CHP Kıyık'taydı

CHP İl Başkanı Av. Harika Taybıllı ve partililer Kıyık semtinde vatandaş ve esnaflarla biraraya gelerek sorunlarını dinledi. CHP İl Başkanı Av. Harika Taybıllı ve partililer Kıyık semtinde vatandaş ve esnaflarla biraraya gelerek dertlerini dinledi, partilerinin çözüm önerilerini aktardı. CHP'liler asgari ücretin 30 bin TL olması gerektiğini dile getirdi.



s.6'da

Tarihi konak Aydın'la hayat bulacak

Edirne'de meşhur tava ciğerci Aydın Doğan, 19'ncü yüzyılda yapıldığı bilinen Osmanlı devletinden kalma tarihi konağı, öz sermayesi ile restore ettirerek kentin turizmine katkı sağlamayı hedefliyor. Doğan, Sabuni Mahallesi Sabuni Camii Sokak'ta bulunan 19'uncü yüzyıldan kalma birleşik yapıdaki ikili, 11 odalı tarihi konağı, 25 yılına Çevre Şehircilik Vakfı'ndan kiralarak restore ettirmeye başladı. Doğan, 15 ay sürede yapımının tamamlanmasını bekledikleri konağın, butik otel olarak hizmet vereceğini söyledi. Doğan, diğer yatırımcıların da Edirne'deki tarihi binaları restore ettirerek 25 yıl kiralarak işletme olarak kullanabileceklerini ifade etti.



s.5'te

**YAŞAR
KUYUMCULUK**

Bugünkü Altın Piyasası

	ALIŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	2733	2993
Ata Lira	19610	20710
Çeyrek Lira Yeni	4810	5110
Çeyrek Lira Eski	4780	5080

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Yeniğün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

ONUR
YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

www.edirneyenigun.com

10 ARALIK 2024 SALI Yıl:20 Sayı: 5862 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

"Sözlerini tutmalarını bekliyoruz"

Toplanan köpek iddialarına ateş püskürdü

Edirne Belediyesinin Selime Meydanı çevresindeki sokak köpeklerini toplayıp barına götürdüğü iddiası üzerine yaşam hakları savunucularından tepki geldi. Islattı, barınağın kapasitesinin 350 köpeklik olduğunu, sayının artması durumunda felaket olacağını kaydetti. Islattı, Edirne'de sokak köpeklerinin toplamasının "Kısırlaştır, aşılat, yerinde yaşat" düşüncesine aykırı olduğunu kaydetti. Islattı, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'ı verdiği sözleri tutmaya davet etti.



s.7'de



Suriyeliler zaferi kutladı

Edirne'de Suriyeliler ile Edirne Gönül Birliği Eğitim Araştırma ve Yardımlaşma Derneği üyeleri, 61 yıllık Baas rejiminin çökmesini kutladı. Edirne'de Eski Cami önünde Türk ve Suriye bayrakları ile "Suriye Devrimini Selamlıyoruz" yazılı pankart taşıyan gruptakiler, Baas rejimi aleyhine slogan attı, sık sık tekbir getirdi.

Tüpün içine gizlemişler



Kapıkule ve Hamzabeyli sınır kapılarında düzenlenen operasyonlarda tüpler içine gizlemiş 26 kilo 868 gram uyuşturucu ele geçirildi. Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekiplerince Kapıkule ve Hamzabeyli sınır kapılarında uyuşturucu operasyonları düzenlendi.

s.4'te

Asgari ücrette zam pazarlığı başlıyor

İşçi, işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2025'te geçerli olacak asgari ücreti belirleme çalışmaları kapsamında ilk toplantısını bugün saat 16.00'da yapacak. Doğrudan 7 milyona yakın çalışanı, dolaylı ise toplumun tamamını ilgilendiren yeni asgari ücretin belirlenmesine yönelik süreç, bugün resmi olarak başlayacak.



s.3'te

Uzm. Psk.
Nergis ÖZDİNÇ



YENİ YIL MOTİVASYONU

Hayaller kurmak, hedefler belirlemek ve bu doğrultuda yeni kararlar almak elbette çok kıymetli. Ancak, biz yeni kararlar almak için nedense hep belirli günleri, hafta başlarını, doğum günlerini ve yeni yılı bekleriz.

Yeni yıl hayalleri kurarken, geçen yıl ne dilediğinizi düşündünüz mü? Geçen yıl kurduğum hayaller nelerdi? Bu hayallerin ne kadar gerçekleşti? Ve şimdi gelecek yılla ilgili hayallerim neler? Yukarıdaki sorulara cevaplar verirken neler oluyor da bizler geçen yılı kötüleme ve gelecek yıl için idealleştirme eğiliminde bulunuyoruz?

Her yıl olduğu gibi bu yıl da bir önceki yıl için olumsuz, gelen yıl için ise umut dolu cümleler kuruldu. "Bu yıl bitsin artık.", "2024 bana hiç iyi gelmedi.", "2025 senden çok şey bekliyorum." cümlelerini hepimiz sıklıkla duyduk. Hatırlarsanız geçen yıl da yeni yıl için benzer cümleler kurulmuştu. Hiç şüphe yok ki önceki yıllar için de...

Her yeni yıla girerken geçen yıl ile ilgili muhasebe yaparız. Yaptığımız bu muhasebede yıllık kar ve zarar da incelenir. Geçen yıl nasıl geçti? Başıma neler geldi? Neler başardım?

Sonuç olarak, zihin muhasebe yapsa da bir muhasebeci gibi çalışamaz. Ortaya çıkan tabloda olumluyu geçersiz kılıp olumsuz abartma eğiliminde oluruz. Çünkü olumsuz durumlar olumlulara göre bizi daha fazla etkiler. İşte bu yüzden ki geçen yıl ile ilgili daha çok olumsuz anıları hatırlarız.

Hatırlanan bu olumsuz anılar bizi rahatsız ettiği için savunma mekanizmalarımız devreye girer. Bizler geçen yıllla ilgili verdiğimiz kararları gerçekleştirmediğimizi gördüğümüzde kendimizi korumak ve zarar görmemek adına problemi dışsallaştırma eğiliminde oluruz.

Geçen yılı kötüleriz çünkü, "Ben değil 2024 yılı kötü bir yıldır." demek bizi psikolojik anlamda korur. Aynı düşünme mekanizması gelecek yılla devredilir "2025 senden çok şey bekliyorum." Bu şu demek; eğer olmazsa ben değil 2025 sorumlu. Şu günlerde olan şey tam da bu; 2024'ün gerçekleştirmediğini 2025'ten beklemek. Bir nevi motivasyon aracı diyebiliriz.

Geçtiğimiz yılın muhasebesini yaparken olumlu durumları yok saymayın. Özellikle geçen sene neler başarılı ve beni neler mutlu etti sorularına odaklanın. Bu soruya vereceğiniz cevap sizin kaynaklarınız olacaktır.

Yeni yıl hayalleriniz mutlaka olmalı ancak bunu yaparken gerçekçi hedefler seçin ve bunun için sorumluk alın. Sorumluluğu alınmayan hayalleri gerçekleştirme motivasyonunuz olmaz.

Gelecek yıl için olumlu şeyler dilerken, olumsuzluklar için de baş edebilme gücü edinin. Olumsuzlukların da olabileceğine izin verirken bunlardan daha az etkileniriz. Olumsuzluklar karşısında alternatif planlarınız olsun. Çünkü öyle ya da böyle hangi yılda olursak olalım hayat bir şekilde devam edecek. Yeni bir yıla iyisi ile kötüsü ile bu anlamda ne kadar hazırız?

Akın, Kilis'teki Belediye Başkanları Toplantısı'na katıldı

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Kilis'te düzenlenen ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel'in katılımıyla gerçekleşen İl Belediye Başkanları Toplantısı'na katıldı. Toplantıda, yerel yönetimlerin güncel projeleri ve sorunları ele alınırken, şehirlerin ihtiyaçlarına yönelik çözüm önerileri ve iş birliği imkanları değerlendirildi.

Toplantıya Kilis Belediye Başkanı Av. Hakan Bilecen ev



Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek ve belediye başkanları, demokrasi ve halk iradesine vurgu yaptı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, toplantıya dair şunları ifade etti: "Halkımızın sesiyle yükselen bir anlayışın temsilcileri olan Cumhuriyet Halk Partili Belediye Başkanları olarak; umudu büyötmeye ve halkımızın iradesini her koşulda savunmaya devam edeceğiz."

Haber Merkezi

sahipliği yaparken Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, CHP Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, Müfettiş Teftiş Kurulu Başkanı Taner Eraslan ve Cumhuriyet Halk Partili İl Belediye Başkanları katıldı.

Toplantı, CHP Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek'in belediyelere kayyım atanması, SGK borçları ve belediyeler tarafından hayata geçirilen kreş projeleri gibi önemli konuları ele almasıyla devam etti. Sonrasında Müfettiş Teftiş Kurulu Başkanı Taner Eraslan konuyla ilgili bir sunum gerçekleştirdi. Başkanlar, şehirlerin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik iş birliği fırsatlarını değerlendirerek dayanışmayı güçlendiren kararlar aldı.

Şehir turuna katılan Belediye Başkanları, Kilis'in tarihi ve kültürel zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. Kilis Müzesi'ni ziyaret eden ve 255 yıllık tarihi çınar ağacının gölgesinde şehrin dokusunu hisseden başkanlar, yerel değerlerin korunmasının önemine de dikkat çekti.

Üç gün süren toplantı programının kurtuluş gününe denk gelmesi sebebiyle heyet, Kurtuluş günü etkinliklerine katıldı. Programın ikinci gününde ise CHP Genel Başkanı Özgür Özel önderliğinde CHP Kilis İl Başkanlığı ve Kilis Belediye Başkanlığı ziyaretlerinde bulunuldu. Ziyaret kapsamında heyet, Kilis Belediye Meclisi üyeleriyle de bir araya geldi.

Ardından "Halkın Belediyesi Halkın İradesi" sloganıyla düzenlenen halk buluşmasında vatandaşlarla bir araya gelen Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, CHP Yerel



Ezan Vakitleri

İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
06:50	08:23	13:12	15:29	17:50	19:18

YeniGün
OFSET
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:
Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Tarık ERYONAR

Haber Editörü
Özgür ORHAN

Tarih: 10 ARALIK 2024 Sayı:5862

UETS adresi: 15602-06750-41933

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

YeniGün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

FIÇICIOĞLU ECZANESİ

FATİH MAH.27. SOK.NİTAS APT.NO:3
2842365505

SÖZER ECZANESİ

TALATPAŞA MAH.LUZUN KALDIRIM CAD.KIRMIZIGÜL
SOK. NO:3/5
02842138989

ÇARŞI ECZANESİ

YAHŞİ FAKİH MAH. KULEKAPI CAD. HÜRRIYET MEYDANI
KIRIŞÇILAR İŞHANI NO:1 EDİRNE
02842141422

Suriyeliler Baas rejiminin çökmesini kutladı



Edirne ve Tekirdağ'da Suriyeliler ile Edirne Gönül Birliği Eğitim Araştırma ve Yardımlaşma Derneği üyeleri, 61 yıllık Baas rejiminin çökmesini kutladı.

Edirne'de Eski Cami önünde Türk ve Suriye bayrakları ile "Suriye Devrimini Selamlıyoruz" yazılı pankart taşıyan gruptakiler, Baas rejimi aleyhine slogan attı, sık sık tekbir getirdi.

Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından derneğin üyeleri camiden çıkanlara lokum ikram etti.

Derneğin Başkanı Esmâ Mert, gazetecilere yaptığı açıklamada, Esed rejiminin binlerce kişinin ölümüne, milyonlarca kişinin de vatansız kalmasına neden olduğunu söyledi.

Bu süreçte Türkiye'nin Su-



riyelilere kucak açtığını belirten Mert, "Gazze, Arakan, Doğu Türkistan saymakla bitiremeyeceğimiz nice yerde kardeşlerimiz zulüm altında. Bu fetih, İslam devrimi hepsine müjde olacaktır inşallah." dedi.

Suriye uyruklu Muhammet

El Galip, Suriye'deki iç savaş nedeniyle 10 yıl önce Şam'dan Türkiye'ye geldiğini anlattı.

Yakınlarını ve arkadaşlarını kaybettiğini ifade eden Galip, "İlk geldiğimde çok zor durumdaydık. Recep Tayyip Erdoğan'dan Allah razı olsun, Türk milletine teşekkür ederim. Çok mutluyum, Gazze de bu şekilde kurtulacak inşallah. Ben de ülkeme geri döneceğim." diye konuştu.

- Tekirdağ

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde de Suriyeliler kutlama yaptı.

Suriye ve Türk bayrakları açan grup, Cumhuriyet Meydanı'nda toplanıp tekbir getirerek Esed rejiminin çökmesini kutladı.(aa)

Asgari ücrette zam pazarlığı başlıyor



İşçi, işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2025'te geçerli olacak asgari ücreti belirleme çalışmaları kapsamında ilk toplantısını bugün saat 16.00'da yapacak.

Doğrudan 7 milyona yakın çalışana, dolaylı ise toplumun tamamını ilgilendiren yeni asgari ücretin belirlenmesine yönelik süreç, bugün resmi olarak başlayacak.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının evsahipliğindeki toplantıda, işveren tarafını Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), işçi tarafını ise en fazla üyeye sahip konfederasyon olduğu için TÜRK-İŞ temsil edecek.

İşveren heyetinin başkanlığını TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç, işçi heyetinin başkanlığını ise TÜRK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı Ramazan Açar yapacak.

Açar'ın başkanlığındaki işçi heyetinde bu yıl açığı Selma Sayın, kuaför Nihan Koçak, Karayolları'nda taşeron işçi Durmuş Öztürk ve basın mensubu Sezer Özseven yer alacak.

Gözler TÜRK-İŞ'in talebinde

Asgari ücret pazarlığında işçileri temsil eden

TÜRK-İŞ, yeni asgari ücrete dair talebini henüz kamuoyuyla paylaşmazken, Genel Başkan Ergün Atalay'ın asgari ücrette yapılacak artışta 2024'te gerçekleşen enflasyonunun da 2025 yılı için beklenen enflasyonunun da kabul edilebilir olmadığı yönündeki açıklaması dikkati çekiyor.

İşverenleri temsil eden TİSK ise yeni asgari ücretin dengeli, istihdamı ve rekabet gücünü koruyucu bir seviyede olması gerektiği görüşünde.

Asgari ücret nasıl belirleniyor?

Asgari ücreti, yasa gereği işçi, işveren ve hükümetten beşer temsilci olmak üzere 15 kişiden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu belirliyor.

Komisyon, yeni asgari ücreti belirleme çalışmaları kapsamında aralık ayında belirlenen tarihlerde toplanıyor.

Bakanlığın belirlediği üyelerden birinin başkanlık ettiği komisyon, en az 10 üyenin katılımıyla toplanıp oy çokluğuyla karar veriyor.

Oyların eşitliği halinde ise başkanın bulunduğu tarafın çoğunluğu sağladığı kabul ediliyor.

Mevcut asgari ücret net 17 bin 2 lira

Asgari ücret, halen bir işçi için aylık brüt 20 bin 2 lira 50 kuruş, vergiler ve kesintiler düştüğünde net 17 bin 2 lira 12 kuruş olarak uygulanıyor.

Asgari ücretin işverene toplam maliyeti, bir işçi için 23 bin 502 lira 94 kuruş. Bunun 20 bin 2 lira 50 kuruşunu brüt asgari ücret, 3 bin 100 lira 39 kuruşunu sosyal güvenlik primi, 400 lira 5 kuruşunu işveren işsizlik sigorta fonu oluşturuyor.(aa)



Yurt dışına kaçırmaya çalışırken yakalandı

Edirne'de 25 ayrı suçtan kaydı olan firari hükümlü, TIR'la yurt dışına kaçırmaya çalışırken otoyol jandarması tarafından yakalandı.

Otoyol jandarması, trafik ve asayiş hizmetleri kapsamında Avrupa Otoyolu'nda 7 gün 24 saat esasıyla devriye görevini gerçekleştiriyor.

Ekiplerin bir dinlenme tesisinde yaptığı denetimde şüpheli hareketler sergileyen kişi kaçırmaya başladı.

Kovalamaca sonucu yakalanan İ.A'nın TIR'la kaçak şekilde yurt dışına çıkmaya çalıştığı belirlendi.

Üzerinde 4 uyuşturucu hap bulunan, 25 ayrı suçtan kaydı olan cezaevi firarisi hükümlü İ.A, işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi.(aa)

ARAMIZDAN AYRILANLAR

KAMER SUBÖLEN vefat etti.

Eski DSİ personellerinden Sebahattin Subölen'in eşi, Aydoğan Subölen ve Figen Köse'nin anneleri, Ahmet Subölen ve Ömer Subölen'in yengeleri, Hüsamettin Köse'nin kayınvalidesi, 87 yaşındaki Kamer Subölen vefat etti.

Cenazesi Pazartesi günü Yavuz Sultan Selim Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı'na defnedildi.

NURDAN TARGAOĞLU vefat etti.

Emine ve Hasan Targaoğlu'nun kızları, Yiğit Targaoğlu'nun annesi, Öznur Karakaş, Aynur Balcı ve Aysun Targaoğlu Gürbüz'ün kardeşleri, 41 yaşındaki Nurdan Targaoğlu vefat etti.

Cenazesi Pazartesi günü Mevlana Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

ŞEVKİYE TUNCA vefat etti.

Hatıpköy sakinlerinden Ahmet Tunca'nın eşi, Tuncay Tunca, Beyha Tunca, Serap Çimen ve Özcan Çimen'in anneleri, Doğukan ve Kerem Tunca'nın babaanneleri, 70 yaşındaki Şevkiye Tunca vefat etti.

Cenazesi Pazartesi günü Hatıpköy Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.

MUSTAFA UZUN vefat etti.

Uzunköprü Eskiköy eski muhtarlarından Recep Uzun, Ziya Uzun, Ali Rıza Uzun, Hayrettin Uzun ve Hidayet Celayir'in babaları, 98 yaşındaki Mustafa Uzun vefat etti.

Cenazesi Pazartesi günü Eskiköy Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.

MAHMURE UZEL vefat etti.

91 yaşındaki Mahmure Uzel vefat etti.

Cenazesi Cumartesi günü Fatih Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeniimaret Mezarlığı'na defnedildi.

AHMET KAPLAN vefat etti.

71 yaşındaki Ahmet Kaplan vefat etti.

Cenazesi Cumartesi günü Küçükdoğanca Köy Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Meriç Mezarlığı'na defnedildi.

HASAN ENGİN vefat etti.

70 yaşındaki Hasan Engin vefat etti.

Cenazesi Cumartesi günü Kıyık Yeni Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

YeniGün

“Ün’den “Kademeli emeklilik” için yasa teklifi



Edirne Milletvekili Ediz Ün, emeklilikte yaşa takılanlarla (EYT) ilgili mevcut düzenlemedeki eşitsizliklerin giderilmesi ve çalışma barışının sağlanması amacıyla TBMM’ye kanun teklifi verdi. Milletvekili Ün, yaptığı açıklamada, 8 Eylül 1999 sonrası sigorta girişlerinin mağduriyetlerinin giderilmesi ve kademeli geçiş sisteminin uygulanması gerektiğini vurguladı.

Meclise sunulan teklif, 8 Eylül 1999-30 Nisan 2008 tarihleri arasında sigortalı olan çalışanların emeklilik koşullarını kademeli bir geçiş sistemiyle düzenlemeyi hedefliyor. Teklif, prim gün sayısı ve yaş şartları-

nı çalışanların işe başlama tarihlerine göre belirli aralıklarla düzenleyerek eşitlik ve adalet sağlamayı amaçlıyor.

Kanun teklifiyle, sigorta başlangıcı tarihine göre belirlenen yaş ve prim günü şartları şu şekilde düzenleniyor:

1999 yılı: Kadınlar için 43 yaş ve 6250 prim günü, erkekler için 45 yaş ve 6250 prim günü.

2003 yılı: Kadınlar için 44 yaş ve 6550 prim günü, erkekler için 46 yaş ve 6550 prim günü.

2008 yılı: Kadınlar için 49 yaş ve 6925 prim günü, erkekler için 51 yaş ve 6925 prim günü.

Bu sistemle, yıllar geçtikçe yaş ve prim günü şartlarının kademeli olarak artırılması öngörülüyor. Böylece, mağduriyet yaşayan milyonlarca vatandaş için daha adil bir emeklilik süreci sağlanması hedefleniyor.

Edirne Milletvekili Ün, mevcut düzenlemenin aynı yaş grubundaki çalışanlar arasında ciddi eşitsizliklere yol açtığını belirtti. Ün, bir günle düzenleme kapsamına giremeyen çalışanların 17 yıl daha fazla çalışmak zorunda kaldığını ve bunun toplumsal vicdanda derin yaralar açtığını ifade etti.

Ün, “Anayasa’nın 10. maddesinde düzenlenen eşitlik ilkesine uygun hareket etmek devletin temel görevidir. Bu teklif hem çalışma barışını güçlendirecek hem de vatandaşlarımız arasında adaletin sağlanmasına katkıda bulunacaktır,” dedi.

Ediz Ün, bu düzenlemenin hem çalışanların mağduriyetini gidereceğini hem de emeklilik sisteminde sürdürülebilir bir model sunacağını vurgulayarak, kamuoyundan ve meclisteki tüm partilerden destek beklediğini ifade etti.

Haber Merkezi

“Türk Çiftçisi artık; Paranın Tarlada Değil Markette Kazanıldığını” bilmeli



Edirne Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürü ve Edirne Genç Çiftçiler Derneği Başkanı Egemen Ilgın, Dünya ve Türkiye’deki gıda enflasyonu verileri üzerine önemli açıklamalarda bulundu. Ilgın, Türkiye’nin de üyesi olduğu 38 OECD ülkesi arasında %45,3 oranıyla gıda enflasyonunda birinci sırada olduğunu ifade ede-

rek, “Türkiye, tarımsal potansiyeliyle dünyanın önde gelen gıda üreticilerinden biri olmasına rağmen, çoğu gıda ithalatçısı olan OECD ülkelerinin ortalamasının 12 katı gibi bir enflasyona sahip” dedi. Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) verilerine de değinen Ilgın, Türkiye’nin aylık gıda enflasyonunun dünya ortalamasının 8 katı olduğuna dikkat çekti. Bu durumun tüketicilerin alım gücünü ciddi şekilde azalttığını vurgulayan Ilgın, “Ürünlerin tarladan çıkış fiyatları oldukça düşük olmasına rağmen üreticiler de mağdur. Yani bu süreç hem tüketiciyi hem de üreticiyi zorluyor” diye konuştu. Batılı ülkelerdeki tarımsal sistemle Türkiye’deki karşılaştıran Ilgın, “Türk çiftçisi yıllardır sanayiye hammadde üretiyor ve bununla ayakta kalacağına inanıyor. Halbuki, batıdaki çiftçilerle aramızdaki fark tam da bu noktada ortaya çıkıyor. Türk çiftçisi artık paranın ‘tarlada’ değil ‘markette’ kazanılacağını bilmek zorunda. Ürünlerimizi kooperatifler aracılığıyla işlemeli, katma değer sağlamalı ve hem üreticinin hem de tüketicinin kazandığı bir sistem oluşturmalıyız. Rotamız bu yönde olmalı” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Yaşlı ve engelli aylıkları hesaplarda

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, aralık ayına yönelik toplam 5,6 milyar lira tutarındaki yaşlı ve engelli aylıklarını hesaplara yatırdıklarını açıkladı.

Bakan Göktaş, yaptığı açıklamada, engelli ve yaşlılara yönelik kapsayıcı ve düzenli sos-

yal yardım programları geliştirdiklerini belirtti.

Engelli ve yaşlıların toplumsal hayata tam ve etkin katılmalarının yanı sıra bağımsız şekilde yaşayabilmeleri için eğitimden sağlığa, ekonomiden sosyal hayata her alanda onların yararlarında olduklarını vurgula-

yan Bakan Göktaş, “Bu doğrultuda Aralık ayı için 3,1 milyar lira yaşlı aylığı, 2,5 milyar lira engelli aylığı olmak üzere toplam 5,6 milyar lira tutarındaki yaşlı aylığı ve engelli aylıklarını hesaplara yatırdık.” ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi



Tüpün içine gizlemişler

Kapıkule ve Hamzabeyli sınır kapılarında düzenlenen operasyonlarda 26 kilo 868 gram uyuşturucu ele geçirildi.

Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekiplerince Kapıkule ve Hamzabeyli sınır kapılarında uyuşturucu operasyonları düzenlendi.



Kapıkule’de şüpheli ve risk analizi kapsamında bir otomobili x-ray taramasına sevk edildi. Taramada yoğunluk tespit edilen bölgede dedektör köpek yardımıyla yapılan aramada otomobilin altına sonradan monte edilen 3 farklı tüp belirlendi. Kesilen tüplerin içerisinde paketlenmiş şekilde 21 kilogram esrar ele geçirildi.



Bir diğer operasyonda ise x-ray taramasına sevk edilen TIR’ın kabininde 3 kilo 774 gram esrar bulundu.

Hamzabeyli Sınır Kapısı’nda da saha devriyesi sırasında bir TIR’ın altına atılmış şekilde 2 kilo 94 gram kokain ele geçirildi.

Operasyonlar kapsamında gözaltına alınan 3 şüpheliden 2’si tutuklandı.(aa)

Eşini yaraladı, arkadaşını öldürdü

Tekirdağ’ın Çorlu ilçesinde karısının yemek yediği kişiyi bıçakla öldüren kişi, eşini de ağır yaraladı.

Alınan bilgiye göre, Reşadiye Mahallesi Mustafa Kemal Caddesi’nde bir börekçiye giden Aykut E, eşi Mavuş E. (29) ile Hayrullah K’yi (35) yemek yerken gördü.

Aykut E, Hayrullah K’yi boğazından, eşini de vücudunun farklı yerlerinden bıçakla yaraladı.

Çevredeki vatandaşların haber vermesi üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Ekipler yaptığı kontrolde Hayrullah K’nin hayatını kaybettiğini belirledi, ağır yaralanan Mavuş E. ise Çorlu Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.

Olayın ardından kaçan Aykut E, polis ekipleri tarafından gözaltına alındı.(aa)

Tarihi konak Aydın'la hayat bulacak



sun istedik. Buradan 30 sene sonra geçerken burası onur kaynağı olacağı için burasını yapacağız. Anıtlar Kurulu ve Çevre Şehircilik Vakfı'nın bize vermiş olduğu süre 18 ay. Biz 15 ay sonra burayı halka açmayı ve görsel olarak herkesin görebileceği bir boyuta getirmeyi düşünüyoruz. Herşey aslına uygun restore edilecek. Ben dükkanimda görüyorum, kapıdan içeri aldığımız her 100

Edirne'de meşhur tava ciğerci Aydın Doğan, 19'ncü yüzyılda yapıldığı bilinen Osmanlı devletinden kalma tarihi konağı, öz sermayesi ile restore ettirerek kentin turizmine katkı sağlamayı hedefliyor.

Doğan, Sabuni Mahallesi Sabuni Camii Sokak'ta bulunan 19'uncü yüzyıldan kalma birleşik yapıdaki ikili, 11 odalı tarihi konağı, 25 yıllığına Çevre Şehircilik Vakfı'ndan kiralararak restore ettirmeye başla-



müşteriden 80'i yerli ve yabancı turist, hepsi Edirne'nin dışından geliyor. Edirnemizde cazip olan bir şeyler var ki, bu kadar turist her gün geliyor. Ben yatırımcıları bu tür yatırımlara davet ediyorum"

Haber Ergin Yıldız

dı. Doğan, 15 ay sürede yapımının tamamlanmasını beledikleri konağın, butik otel olarak hizmet vereceğini söyledi. Doğan, diğer yatırımcıların da Edirne'deki tarihi binaları restore ettirerek 25 yıl kiralararak işletme olarak kullanabileceklerini ifade etti.

"Yatırımcıları bu tür yatırımlara davet ediyorum"

Doğan, şunları kaydetti: "Bu konak Osmanlı döneminde beri kendini koruyarak gelmiş ama artık ayakta duracak durumda değil. Bu konaklar yapısal durumlarından dolayı terk edilmiş, Çevre Şehircilik Vakfı'na devredilmiş, Çevre Şehircilik Vakfı da, bize böyle bir teklifte bulundu. 'Böyle bir konakla katkınız olmasını ister misiniz?' dedi. Biz de kabul ettik. Zorla dayatılıyor gibi bir bakış sergileniyor. Dayatma yok. Gönüllük olarak böyle bir yapının içinde biz katkımız ol-

minde beri kendini koruyarak gelmiş ama artık ayakta duracak durumda değil. Bu konaklar yapısal durumlarından dolayı terk edilmiş, Çevre Şehircilik Vakfı'na devredilmiş, Çevre Şehircilik Vakfı da, bize böyle bir teklifte bulundu. 'Böyle bir konakla katkınız olmasını ister misiniz?' dedi. Biz de kabul ettik. Zorla dayatılıyor gibi bir bakış sergileniyor. Dayatma yok. Gönüllük olarak böyle bir yapının içinde biz katkımız ol-

Polisten kaçarken kaza yaptılar

Kırklareli'nde polis ekiplerinin "dur" ihtarına uymayıp kaçarken kaza yapan araçta 3 düzensiz göçmen yakalandı.

Bir ihbarı değerlendiren Kırklareli Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, Dereköy Sınır Kapısı istikametine giden ticari araç ile otomobili durdurmak istedi.

İhtara uymayan ticari araç polisten kaçarken Demircihalil köyü yakınlarında kaza yaptı.

Sürücü kaçarken, araçta bulunan 3 düzensiz göçmen yakalandı.

Ekiplerin ihtarına uymayan otomobil ise bir süre sonra kazanın olduğu bölgeye geldi.

Otomobili durduran ekipler insan kaçakçılığı iddiasıyla 3 şüpheliyi gözaltına aldı.

Olayla ilgili 2 araç çekiciyle emniyet müdürlüğüne götürüldü. Düzensiz göçmenler işlemlerinin ardından İl Göç idaresi Müdürlüğüne teslim edildi.(aa)



Edirne Devlet Tiyatrosu'nda bu ay iki oyun

Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Edirne Sahnesi'nde bu ay "Otobüs Durağında Üç Bencil" ve "Cephede Piknik" oyunları izlenebilecek.

Tarihi Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı'ndaki sahnede bu ayın ilk oyunu, Ozan Yıldırım'ın yönettiği tek perdelik çocuk oyunu "Otobüs Durağında Üç Bencil" olacak.

Mülkiyetçilik, bencillik, yalnızlık ve iletişimsizlik gibi evrensel temalarıyla çocuklara olduğu kadar yetişkinlere de hitap eden oyun, savaşların kötülüğünü, insanlara verdiği zararları ve bireylerin duyarsızlığının topluma verdiği zararları işliyor.

İzmir Devlet Tiyatrosu tarafından sahnelenecek oyun 10, 11 Aralık saat 20.00'de izlenebilecek.

Bu ay sahnelenecek ikinci oyun ise Ergin Özdemir'in yönettiği tek perdelik "Cephede Piknik" olacak.

Cephede belirsiz bir savaşın ortasında olan Zepo'nun öyküsünün anlatıldığı Ankara Devlet Tiyatrosu tarafından sahnelenecek oyun, 17,18,19 Aralık'ta saat 20.00'de izlenebilecek.

Biletler, gişe ve internetten satın alınabilecek.(aa)



Cetin AVCI

AVCI OTO

Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43
avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

CHP Kıyık'taydı



CHP İl Başkanı Av. Harika Taybılı ve partililer Kıyık semtinde vatandaş ve esnaflarla biraraya gelerek sorunlarını dinledi.

CHP İl Başkanı Av. Harika Taybılı ve partililer Kıyık semtinde vatandaş ve esnaflarla biraraya gelerek dertlerini dinledi, partilerinin çözüm önerilerini aktardı. CHP'liler asgari ücretin 30 bin TL olması gerektiğini dile getirdi.

"İnsanca yaşam koşulları sağlamak için buradayız"
CHP İl Başkanlığından ko-



nuyla ilgili şunlar paylaşıldı:



"Üreten biziz, kazanan da biz olacağız. Bu ülkenin zenginliği Saray'ın lüksünde değil, halkın sofralarında hissedilecek. Hiçbir çocuk yatağa aç girmeyecek, hiçbir anne çaresizlik gözyaşı dökmeyecek. Biz bu düzeni değiştireceğiz ve bunu halkımızla birlikte başaracağız. Bu çağrı bir hayal değil, bir iddia değil, bir kararlılıktır. Kaynakları doğru yöneterek, israfı sonlandırarak, halkın alın terini halkla buluşturacak bir

ekonomik devrimdir. Bizler Cumhuriyet Halk Partisi olarak, Türkiye'nin her ferdine insanca yaşam koşulları sağlamak için buradayız. 30 bin TL asgari ücret, emeği sömürenlerin değil, emeğiyle geçinenlerin kazanacağı bir geleceğin müjdesidir. Şimdi soruyoruz; Bu ülkenin kaynaklarını halktan çalanlardan mı yana olacaksınız, yoksa alın terini koruyanlardan mı? Bizim cevabımız net; halktan, emekten, adaletten yanayız"
Haber Merkezi

Sağanak etkili oldu



Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da sağanak hayatı olumsuz etkiledi.

Edirne'nin Keşan ilçesinde dün sabah saatlerinde başlayan sağanak zaman zaman etkisini artırdı. Sağanak nedeniyle bazı evlerin bodrum ve giriş katlarını su bastı. Belediye ekipleri suyu tahliye etmek için çalışma başlattı.

Kırklareli'nde de sağanak nedeniyle cadde ve sokaklarda su birikintileri oluştu. Polis ekipleri, trafiğin yoğun olduğu noktalarda önlem alarak, sürücülerini dikkatli seyretmeleri konusunda uyardı. Yağışa hazırlıksız yakalanan bazı vatandaşlar, otobüs duraklarında sağanaktan korunmaya çalıştı.

Sağanak Tekirdağ'da da aralıklarla etkili oldu.

Bölge genelinde yağışın hafta ortasına kadar aralıklarla süreceği öngörülüyor. (aa)



"Yalnızca yazılı metinlerle sınırlı kalamaz"

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü sebebiyle bir mesaj yayınladı. Akın, "İnsan hakları mücadelesi yalnızca yazılı metinlerle sınırlı kalamaz. Bu değerleri hayatın her alanına taşımak, özellikle dezavantajlı grupların haklarını savunmak ve toplumsal eşitliği güçlendirmek için hepimizin sorumluluk alması gerekmektedir" dedi.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, yayınladığı mesajında şu ifadeleri kullandı:

"15 yıl boyunca insan haklarını hukukun önünde savunan bir avukat ve bugün belediye başkanı olarak, hak, hukuk ve adalet kavramlarını her zaman önceliklerimin başında tutuyorum. İnsan hakları, hiçbir ayırım gözetmeksizin tüm bireylerin eşit, özgür ve onurlu bir şekilde yaşamalarının temel güvencesidir. Bu hakların korunması ve hayata geçirilmesi, barış içinde bir toplumun inşası için vazgeçilmezdir. Ülkemizin 6 Nisan 1949'da onayladığı İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, insan olmanın verdiği eşitlik ve hürriyet hakkını evrensel bir değer olarak tanımlamış, tüm bireylerin dil, din, ırk, renk ve cinsiyet ayrımı gözetilmeksizin onurlu bir yaşam sürmesi gerektiğini güvence altına almıştır. Ancak, insan hakları mücadelesi yalnızca yazılı metinlerle sınırlı kalamaz. Bu değerleri hayatın her alanına taşımak, özellikle dezavantajlı grupların haklarını savunmak ve toplumsal eşitliği güçlendirmek için hepimizin sorumluluk alması gerekmektedir. Bugün, insan haklarının tam anlamıyla benimsendiği, eşitliğin ve adaletin yaşamın her alanında hissedildiği bir gelecek için çalışmaya devam etme kararlılığımızı bir kez daha vurguluyoruz. Adaletin, özgürlüğün ve eşitliğin gölgesinde bir dünya dileğiyle" Haber Merkezi



Devrilen motosikletin sürücüsü ağır yaralandı

Edirne'de devrilen motosikletin sürücüsü ağır yaralandı.

Şükrüpaşa Mahallesi'ndeki Özgür Çocuklar Parkı önünde E.G'nin kullandığı motosiklet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi.

Kazada sürücü E.G. ve motosiklette yolcu olarak bulunan H.Ç. yola savruldu.

Vatandaşların haber vermesi üzerine olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi.

Ağır yaralanan E.G. ambulansla Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı.

Bu sırada kazayla ilgili inceleme yapan polis ekipleri ağır yaralanan sürücünün kask takmadığını tespit etti. (aa)

Toplanan köpek iddialarına ateş püskürdü



Edirne Belediyesinin Selime Meydanı çevresindeki sokak köpeklerini toplayıp barına götürdüğü iddiası üzerine yaşam hakları savunucularından tepki geldi. Bir El Bin Nefes Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Yağmur Islattı Aydın, "Belediye Başkanımız Filiz hanımın yaşam hakları savunucularına verdiği sözde, 'Her zaman yaşamdan yana olacağını' söylüyordu. Aynı zamanda CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in de buna benzer demeçleri mevcut. Biz CHP olarak ve Edirne Belediye Başkanı olarak kendilerinden bize verdikleri sözleri tutmalarını bekliyoruz. Edirne bu konuda örnek bir şehir olabilir. Biz her zaman yaşatmaktan yanayız. Bu toplamakla olmayacak, bunu defalarca söyledik. Barınağın kapasitesi belli 350 köpeklik kapasitemiz var. Üzerine koyacakları her bir sayı o hayvanların orada açlıkla sınanması demek. Bir birlerini parçalayarak öldürmeleri demek. Hastalıktan ölmeleri demek. Biz Filiz Başkan ve Edirne Belediyesi personelelerinden de yaşamdan yana olmalarını istediğimizi belirtiyoruz. Bunun tek çözümü kısırlaştırma. Maalesef karşı karşıya olduğumuz bir yasa var. Ama en başından bu yasaya uymayacağını taahhüt eden bir belediye başkanımız var. Biz sözlerini tutmalarını bekliyoruz. El birliği ile çalışıp Edirne'nin sorununu sadece kısırlaştırma ile Filiz hanımın ilk döneminde bile çözebiliriz"



olduğunu kaydetti. Islattı, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gençan Akın'ı verdiği sözleri tutmaya davet etti.

"Filiz hanımın ilk döneminde bile çözebiliriz"

Islattı, şunları kaydetti:

"Ne yazık ki yeni yasayla karşı karşıyayız. Ağustos'un 2'sinde resmileşmiş katliam yasasıyla karşı karşıyayız ama gerek seçim dönemi olsun gerekse yasanın tartışma sürecinden

beri Belediye Başkanımız Filiz hanımın yaşam hakları savunucularına verdiği sözde, 'Her zaman yaşamdan yana olacağını' söylüyordu. Aynı zamanda CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in de buna benzer demeçleri mevcut. Biz CHP olarak ve Edirne Belediye Başkanı olarak kendilerinden bize verdikleri sözleri tutmalarını bekliyoruz. Edirne bu konuda örnek bir şehir olabilir. Biz her zaman yaşatmaktan yanayız. Bu toplamakla olmayacak, bunu defalarca söyledik. Barınağın kapasitesi belli 350 köpeklik kapasitemiz var. Üzerine koyacakları her bir sayı o hayvanların orada açlıkla sınanması demek. Bir birlerini parçalayarak öldürmeleri demek. Hastalıktan ölmeleri demek. Biz Filiz Başkan ve Edirne Belediyesi personelelerinden de yaşamdan yana olmalarını istediğimizi belirtiyoruz. Bunun tek çözümü kısırlaştırma. Maalesef karşı karşıya olduğumuz bir yasa var. Ama en başından bu yasaya uymayacağını taahhüt eden bir belediye başkanımız var. Biz sözlerini tutmalarını bekliyoruz. El birliği ile çalışıp Edirne'nin sorununu sadece kısırlaştırma ile Filiz hanımın ilk döneminde bile çözebiliriz"

Haber Bahar Oduncu



Otomobil devrildi

Edirne'de otomobil devrildi, yaralanan 3 kişi hastaneye kaldırıldı.

Alınan bilgiye göre, O.Ç. idaresindeki otomobil, Kırklareli-Edirne kara yolu Oğulpaşa kavşağında yoldan çıkarak devrildi.

İhbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.

Yaralanan sürücü O.Ç. ile otomobilde bulunan H.Ç. ve K.Ç. sağlık ekiplerince Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı. (aa)



İç Hastalıkları Uzmanı

Uzm. Dr. Onur MERT
hastanemizde
göreve başlamıştır



**Ekol
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr

MAKALE

Edirne'de Safiye Erol Rüzgârı - Mehmet Nuri Yardım

Safiye Erol! Daha önce hakkında onlarca toplantı düzenledim, yüzlerce yazı yazdığım, ona dair ilk biyografiyi Safiye Erol adıyla kaleme aldığım rahmetli romancımız... Şükürler olsun ki, 2001-2016 yılları arasında 15 yıl boyunca Türkiye'de bir Safiye Erol rüzgârı esip durdu. Konferanslar, paneller, sempozyumlar, radyo-televizyon programları. Gazete yazıları ve üniversitelerde yüksek lisansdoktora tezleri...

Uzun zamandır adından söz edilmeyordu edibemizin. Çabuk unutuyoruz ne yazık ki... Hafızamız zayıf. Hatta toplum olarak unutmayı seviyoruz belki de. Safiye Erol'u da yıllardır unutuvermişiz demek ki. Hâlbuki o bunu hak etmiyordu. Zira öncelikle mükemmel bir romancıydı. Ciğerdelen'in yazarı, değerlerimize bağlı bir düşünürdü.

Birkaç hafta önce Edirne'de öğretmen olan kıymetli eğitimci Semiha Süzgün Hanımefendi beni telefonla aradı. Tayininin İstan-

bul'dan Edirne'ye çıktığını, kendi memleketinde Safiye Erol hakkında bir program yapmayı düşündüğünü, bu toplantıya katılıp katılmayacağını sordu. O kadar sevindim ki... Semiha Hanım yukarıda bahsettiğim dönemi görmüş, Safiye Erol'a o yıllarda nasıl bir ilgi gösterildiğine şahit olmuştu. Üstelik bu hayırlı rüzgâr, İstanbul'da esmeye başlamış, başta Edirne olmak üzere diğer birçok şehrimizi de sarmıştı.



Semiha Hanım görev yaptığı okul müdürü ile konuşmuş. Muta-bık kalmış. Hatta bir okul daha program istemiş. Yola çıkmadan önce bir eski öğrencim daha aradı Selena Özdemir. O da okulunda sohbet edip edemeyeceğimi sordu. "Hayır" denilebilir mi Böyle samimi bir davete icabet etmek büyük vebal sayılmaz mı

Edirne'yi hep sevmişimdir. Daha önce de defalarca ziyaret etmişim. Edirne'ye, sadece büyük dehamız Mimar Sinan'ın şaheseri Selimiye Camii'ni ziyaret etmek için dahi olsa gidilir. Çarşamba sabahıydı. Fatih'teki evimden elimde çanta ile çıktım, Çantamda hediye etmek üzere beş altı tane Kayıp İstasyon ve birkaç Malazgirt'ten Mavi Vatana kitabını almıştım. Vatan Caddesi'ne indim, metroya bindim, Esenler'e ulaştım. İçimde tarifsiz bir heyecan... Çok sevdiğim şehirlerden Edirne'ye yeniden gidiyordum. Safiye Erol de Edirne'yi, İstanbul ve Bursa ile birlikte çok se-

verdi. Sadece memleketi olduğu için değil bu muazzam muhabbet. Temelinde başka anlamlar vardı. Her üç şehri de Osmanlı kokusu, ecdat ruhu, mazi sevgisi ve tarih hasreti sarıp sarmalamıştı.

Terminalde otobüsümü buldum ve bindim. Yolculukla ne yapılır Kitap okunur elbette. Ben de bunu tercih ettim zaten. Merak ediyorsunuz değil mi, hangi kitabı yanıma almışım acaba Yıllar önce hazırladığım Safiye Erol kitabını... Açtım kendi kitabımı okumaya başladım. Okumaktaki maksadım, yapacağım konuşmaları birazcık hazırlıktı ama yanı sıra kitabı tashih etmek istiyordum. Zira kitabın mevcudu tükenmişti ve bir yayınevi, bu kitabı yeniden yayımlamak istediğini söylemişti.

OKULLARDA ŞÖLEN VAR...

Edirne'ye vardığımda terminalde Semiha Hanım'ı gördüm. Sağ olsun, öğretmen arkadaşı Sezen Şafak ile birlikte beni karşılamaya gelmişti. Oradan Edirne'nin

Buket Hoccoğlu ve Sezen Şafak'a büyük çaba ve gayretlerinden ötürü çok teşekkür ederim.

O akşam öğretemenevinde kaldım. Öğretemenevinin zarif müdürü Şeref Uz Beyefendinin ilgisini unutamam. Akşam Safiye Erol kitabını okumaya devam ediyordum. Hakikaten efsane denilecek bir hayatı var yazarımızın. Ayağı yere basan 'yerli ve millî' bir aydın. Mükemmel bir yazar. Muhteşem bir Türkçesi var. Eserlerinden seçtiğim paragraflara göz attım. Zihinleri aydınlatacak, dimağları dolduracak, kalplere nüfuz edecek cümleler, gözümün önünde geçit resmi yaptılar.

Sabahleyin kahvaltıda sonra Edirne Akmercan Anadolu İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatip Ortaokulu'na gittim. Tabii hocalarımızın mihmandarlığında. Yine pırl pırl gençler... Önce sohbet, sonra da soru cevap faslı... Her iki lisede konuşmamı bitirip programı tamamladıktan sonra daha önce Anonim Yayıncılık'tan aldırılmış



miştim. Şimdi de minikler beni terletiyorlardı!..

Müdürümüzün odasında öğretmenlerle sohbet ediyoruz. Öğretmenlerimiz, öğrencilerine büyük bir özgüven aşılamış. Aynı zamanda olağanüstü bir sevgi... Hakikaten öğretmenlerimizin, hocalarımızın hakkı ödenmez. Edirne'de Semiha Hanım ile birlikte en çok yorulan Sedat Sayın Hocamız ve diğer hocalarımızın da hakkı ödenmez, ben hiç ödeyemem. Allah kendilerinden razı olsun.

Programlarımızın "Sosyal Bilimler Lisesi Öğrencilerinden Safiye Erol'a Vefa" başlığıyla veren duyarlı basın mensuplarının yayımladığı YeniGün gazetesinde geniş şekilde yer alması beni doğrusu sevindirdi. Meslektaşlarıma müteşekkirim. Gazetecilik hayatı burada bütün canlılığıyla yaşıyor. Öğrencilerimizin toplantılarımızla ilgili intibaları da olumluydu. Görüşlerini hocalarına bildirmişlerdi.

"ÖMÜR BİTER EDİRNE BİTMEZ"

Merhum büyüğümüz, klasik Türk İslam sanatlarının yaşatıcısı Ord. Prof. Dr. Süheyl Ünver Edirne'yi çok sevdi. Bu güzel şehrimize yürekten sevdalidir. Adı serhat şehrimizde bir okula verilmiş. Bu vefa hissine, kadirbilirliğe çok sevindim. Süheyl Ünver'in şu sözü efsanedir "Ömür biter, Edirne bitmez." Ben bu seyahatimde bunu hakikaten hissettim. Edirne Türkiye'nin en güzide, nazlı ve nazenin şehirlerindedir. Trakya Üniversitesi'nde 40 bin öğrenci olduğunu öğrendim. Bunların 5 bini Evlad-ı Fatihhan! Rumeli topraklarından, Balkanlardan gelen gençlerimiz ilim dünyasında...

Toplantılarda Safiye Erol hakkında yapılması gereken üç çalışmaya dikkat çektim. Bu temennilerim inşallah dua hükmüne geçer ve hakikat olur. Zaten bütün gerçeklerin önce hayali kurulmuyor mu Biz güzel hayaller kuralım, engin hüyalara dalalım ve iyi rüyalar görelim. İnşallah bunların hepsi ayan beyan şekilde hakikate dönüşür.

SAFİYE EROL EDEBİYAT YARIŞMASI

İlk isteğim bir "Safiye Erol Edebiyat Yarışması"ydı. Bu yarışma yaklaşık on yıl önce Edirne'de, hikâye dalında başlatılmıştı. Lise öğrencilerinden mükemmel hikâyeler gelmişti. Bu yarışmanın kapsamı genişletilebilir. Üniversite öğrencileri için de ayrı bir kategori yapılabilir. Hatta mümkünse her yıl farklı türde olmak üzere (hikâye, roman, gezi yazısı, roman, deneme, fikir yazısı gibi...) düzenlenebilir. Yarışma, yazarın vefat yıldönümü olan 1 Ekim'de ilan edilir, sene sonuna

kadar da süre tanınır. Ödüller de birkaç ay sonra (Mart veya nisan olabilir) verilebilir. Tabii birinci, ikinci ve üçüncülere verilecek ödüllerin yanı sıra bütün katılımcı öğrencilere yazarın külliyatı hediye edilebilir. İkinci dileğim Safiye Erol'un en çok sevilen romanı Ciğerdelen'in bir film veya dizi olarak çekilmesiydi. Üstelik yazarımızın hemşehrisi olan iyi yönetmen Nazif Tunç da bu esere mükemmel şekilde imza atabilirdi. Üçüncü talebim de Trakya Üniversitesi'nde 2025 yılında iki gün sürecek bir "Safiye Erol Sempozyumu" düzenlenmesiydi. Hem akademisyenler hem de yazarlar, Safiye Erol araştırmacıları çok iyi tebliğler sunabilir ve bu bildirimler daha sonra kalıcı, kaynak bir kitaba dönüştürülebilirdi. Bu sempozyuma öncelikle, daha önce romancımız hakkında kitaplar ve makaleler yazmış konuşmalar yapmış olanlar davet edilmeliydi. İnşallah bu düşünce de önümüzdeki yıl, Valilik ve Rektörlük tarafından gerçekleştir.

EDİRNE YÂRÂN'INA SELAM OLSUN

Edirne'mizde bu güzel kültürel faaliyetleri destekleyen Edirne Valimiz Yunus Sezer ve Milli Eğitim Müdürümüz Ferhat Yılmaz'a teşekkürler... İki günlük Safiye Erol programının gerçekleşmesinde kitapların alımında ve diğer masraflar için gönüllü olan dostları unutmak mümkün mü İsimlerini alfabetik şekilde belirterek kendilerine şükranlarımı arz ediyorum Doğan Kutlutürk, Ehsan Çelebi, Emre Akan, İbrahim Murat Şarbalkanlı, İlhami Mayda, İsmail Taşdemir, İzzet Doruk, Mehmet Altuğ, Muhammer Akan, Muhammer Çelebi, Naim Bektaş, Neşet Bektaş, Nurettin Akan, Sinan Akan, Turgut Taşdemir ve Yaşar Akan sağ olasınız, var olasınız. İsimlerini unuttuklarım varsa lütfen affetsinler.

Edirne'de ziyaret ettiğim her üç okulda idari hizmetlerde bulunan kardeşlerimize, şehrin kanaatkâr esnafına velhasıl Edirneli bütün aziz yârâna selam olsun! Bu kıymetli insanlarımız var oldukça Safiye Erol'un serhat şehrimizde unutulmayacağına can-u gönülden inanıyorum. Vefalı ve kadirbilir Edirneliler, hemşehrileri olan bu seçkin yazarımızı, Safiye Erol'u asla unutmayacaklardır, bundan eminim. Bunu bilir, bunu söylerim, vesselam!

(9 Aralık 2024 Pazartesi)

Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu

Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2024 - 2025 Süper Amatör Ligi, 1. Amatör Küme A ve B Grubu, U14 Ligi A ve B Grubu, U16 Liglerinde oynayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu ve maçlar şu şekilde:

2024-2025 SÜPER AMATÖR LİG PUAN DURUMU

SÜPER AMATÖR LİGİ OYNANAN VE OYNANACAK MÜSABAKALAR						
TARİH	SAHA	SAAT	1 TAKIM	S	S	2 TAKIM
			TUNCA	1	4	YENİİMARET
	Hakem tatil etti.		ANAFARTALAR	-	-	OSMANLI
			KEŞAN İDMAN	5	4	KALEİÇİ
			UZUNKÖPRÜ	4	1	LALAPAŞA
			İPSALA	2	3	MEGA GENÇ
15-12-2024	SARAÇHANE 1	11.30	KALEİÇİ			YENİİMARET
PAZAR	SARAÇHANE 1	13.45	TUNCA			İPSALA
	SARAÇHANE 1	16.00	MEGA GENÇ			UZUNKÖPRÜ
	SARAÇHANE 2	14.30	LALAPAŞA			ANAFARTALAR
	OSMANLI	14.00	OSMANLI			KEŞAN İDMAN

2024-2025 SÜPER AMATÖR LİG PUAN DURUMU

Takımlar	O	G	B	M	A	Y	P	AV
1 MEGA GENÇ	6	6	0	0	16	3	18	+13
2 UZUNKÖPRÜ	6	5	1	0	20	6	16	+14
3 ANAFARTALAR	5	2	2	1	12	10	8	+2
4 OSMANLI	5	2	1	2	12	6	7	+6
5 YENİİMARET	6	2	1	3	16	17	7	-1
6 KEŞAN İDMAN	6	2	1	3	14	20	7	-6
7 LALAPAŞA	6	2	1	3	11	21	7	-10
8 İPSALA	6	1	2	3	11	14	5	-3
9 KALEİÇİ	6	1	1	4	9	15	4	-6
10 TUNCA	6	0	2	4	7	16	2	-9

2024-2025 1. AMATÖR KÜME A GRUBU PUAN DURUMU

1. AMATÖR KÜME A GRUBU OYNANACAK MÜSABAKALAR						
TARİH	SAHA	SAAT	1 TAKIM	S	S	2 TAKIM
			K ARDA	4	1	SÜLOĞLU
	80 DK HAKEM TATİL ETTİ		KIRIŞHANE	-	-	KAZANOVA
			ÇARŞI	6	0	HİDİR AĞA
			Y MAHALLE	1	1	SARAÇHANE
15-12-2024	YILDIRIM İ ACAR	14.00	KAZANOVA			ATA GENÇ
PAZAR	SARAÇHANE 2	12.00	SARAÇHANE			K ARDA
	TUFAD 50 YIL	14.00	HİDİR AĞA			Y MAHALLE
	SÜLOĞLU	14.00	SÜLOĞLU			KIRIŞHANE

2024-2025 1. AMATÖR KÜME A GRUBU PUAN DURUMU

Takımlar	O	G	B	M	A	Y	P	AV
1 ATA GENÇ	5	5	0	0	31	1	15	+30
2 K ARDA	5	4	0	1	18	4	12	+14
3 ÇARŞI	6	4	0	2	16	6	12	+10
4 SARAÇHANE	5	3	2	0	12	3	11	+9
5 SÜLOĞLU	5	2	1	2	8	9	7	-1
6 Y MAHALLE	6	2	1	3	10	14	7	-4
7 HİDİR AĞA	5	1	0	4	2	24	3	-22
8 KAZANOVA	5	0	0	5	1	18	0	-17
9 KIRIŞHANE	4	0	0	4	6	25	0	-19

2024-2025 1. AMATÖR KÜME B GRUBU PUAN DURUMU

1. AMATÖR KÜME B GRUBU OYNANACAK MÜSABAKALAR						
TARİH	SAHA	SAAT	1 TAKIM	S	S	2 TAKIM
			SUBAŞI	3	1	AŞÇIOĞLU
			Y KARPUZLU	5	2	KÜPLÜ
			1964 YILDIZ	1	1	KINCASALIH
			18 KASIM KURT	3	1	KEŞAN GENÇLER BİR
15-12-2024	SUBAŞI	14.00	KÜPLÜ			1964 YILDIZ
PAZAR	KEŞAN SEN	14.00	1964 KÜLTÜR			Y KARPUZLU
	UZ OĞUZ ARDA SEL	12.30	18 KASIM			SUBAŞI
	UZ OĞUZ ARDA SEL	15.30	AŞÇIOĞLU			KINCASALIH

2024-2025 1. AMATÖR KÜME B GRUBU PUAN DURUMU

Takımlar	O	G	B	M	A	Y	P	AV
1 KINCASALIH	5	4	1	0	18	3	13	+15
2 1964 YILDIZ	5	3	0	1	13	8	10	+5
3 AŞÇIOĞLU	5	3	0	2	16	9	9	+7
4 Y KARPUZLU	5	3	0	2	15	9	9	+6
5 SUBAŞI	5	3	0	2	12	13	9	-1
6 18 KASIM KURT	5	1	0	4	8	13	3	-5
7 KEŞAN KÜLTÜR	5	1	0	4	10	19	3	-9
8 KÜPLÜ	5	1	0	4	6	24	3	-18

U 14 LİGİ OYNANACAK MÜSABAKALAR

TARİH	SAHA	SAAT	1 TAKIM	S	S	2 TAKIM
			SANCAKTAR	7	1	HAVSA
14-12-2024	HAVSA	14.00	HAVSA			ÇINAR
CUMARTESİ						

U 14 LİGİ A GRUBU PUAN DURUMU

Takımlar	O	G	B	M	A	Y	P	AV
1 ŞÜKRÜPAŞA	7	7	0	0	55	0	21	+55
2 SANCAKTAR	6	5	0	1	33	6	15	+27
3 HAVSA	7	3	0	4	18	19	9	-11
4 ÇINAR	6	1	0	5	14	37	3	-53
5 ALSANCAK	6	0	0	6	0	18	0	-18

U 14 LİGİ B GRUBU

U 14 LİGİ OYNANACAK MÜSABAKALAR

TARİH	SAHA	SAAT	1 TAKIM	S	S	2 TAKIM
			Y MAHALLE	0	4	TR KARTALLARI
			EDİRNE BİRLİK	6	0	25 KASIM
14-12-2024	SARAÇHANE 2	13.00	TRAKYA KARTALLARI			EDİRNE BİRLİK
CUMARTESİ	SARAÇHANE 2	15.00	ASLANTEPE			Y MAHALLE

U 14 LİGİ B GRUBU PUAN DURUMU

Takımlar	O	G	B	M	A	Y	P	AV
1 TR KARTALLARI	6	6	0	0	36	6	18	+30
2 EDİRNE BİR	6	5	0	1	38	9	15	+29
3 ASLANTEPE	6	3	0	3	26	24	9	+2
4 25 KASIM	7	2	0	5	13	22	6	-9
5 YENİMAHALLE	7	0	0	7	2	54	0	-52

U 14 LİGİ C GRUBU

U 14 LİGİ OYNANACAK MÜSABAKALAR

TARİH	SAHA	SAAT	1 TAKIM	S	S	2 TAKIM
			UZUNKÖPRÜ	0	6	UZ VETERANLAR
			AŞÇIOĞLU	1	11	KEŞAN GENÇ ORDU
14-12-2024	UZ OĞUZ ARDA SEL	12.00	UZ VETERANLAR			AŞÇIOĞLU
CUMARTESİ	KEŞAN SEN	13.00	KEŞAN GENÇ ORDU			UZUNKÖPRÜ

U 14 LİGİ C GRUBU PUAN DURUMU

Takımlar	O	G	B	M	A	Y	P	AV
1 KEŞAN GENÇ ORDU	4	4	0	0	31	4	12	+29
2 UZ VETERANLAR	4	3	0	1	24	4	9	+20
3 UZUNKÖPRÜ	4	1	0	3	8	22	3	-14
4 AŞÇIOĞLU	4	0	0	4	3	38	0	-35

U 16 LİGİ

U 16 LİGİ OYNANACAK MÜSABAKALAR

TARİH	SAHA	SAAT	1 TAKIM	S	S	2 TAKIM
			UZ VETERANLAR	5	2	ŞÜKRÜPAŞA ATLETİK
			KEŞAN GENÇLER BİR	6	1	UZ DEREKÖY
			KEŞAN GENÇ ORDU	2	1	TR KARTALLARI
14-12-2024	KEŞAN SEN	13.00	KEŞAN GENÇ ORDU			KEŞAN GENÇLER BİR
CUMARTESİ	UZ OĞUZ ARDA SEL	15.00	UZ DEREKÖY			Ş PAŞA ATLETİK
	SARAÇHANE 1	15.00	TRAKYA KARTALLARI			UZ VETERANLAR

U 16 LİGİ PUAN DURUMU

Takımlar	O	G	B	M	A	Y	P	AV
1 KEŞAN GENÇ ORDU	7	5	1	1	38	7	16	+31
2 UZ VETERANLAR	7	5	1	1	37	10	16	+27
3 TR KARTALLARI	7	5	0	2	26	15	15	+11
4 ŞÜKRÜPAŞA ATLETİK	7	3	0	3	15	22	9	-7
5 UZ DEREKÖY	7	0	1	6	7	37	1	-30
6 KEŞAN GENÇLER BİR	7	1	1	5	18	50	1	-32 1HMV

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

0284 225 27 57 0552 225 27 57

Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE

www.edirneyenigun.com